
Nama Mata Kuliah : Teori Komunikasi Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si (5398)

Kode MK dan Kelas : MKO 101 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 12

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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ke /ke /

Kelompok Kelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 7 Online
Pengertian Teori

Komunikasi

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 11 Online
Teori

Komunikator

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 0 Online
Teoeri Pesan dan

Media

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 11 Online
Teori Khalayak

dan Efek

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 11 Online
Intrapersonal

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 11 Online
Teori

Interpersonal

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 10 Online
Teori Komunikasi

Kelompok

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 11 Online
Teori Komunikasi

Organisasi

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 11 Online
Teori Budaya

Organisasi

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 11 Online
Teori Retorika
dan Persuasi

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 10 Online
Teori Agenda

Setting

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 11 Online
Teori Efek Media

Massa

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 9 Online
Teori Uses and
Gratification

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

07:30 -
10:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 11 Online
Teori Teori
Komunikasi

Lintas Budaya

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Teori Komunikasi Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si (5398)
Kode MK dan Seksi : MKO101 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:30 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

24
Jul

1. KERFIN 20200510016 H H H H H H H H H H H H H H

2. AVRADYA MAYAGITA 20200510017 H H H H H H H H H H H H H H

3. VIRLIAN NURKRISTI 20200510018 H H H H H H H H H H H H H H

4. SRI RAHMAWATI 20200510019 H H H H H H H H H H H H H H

5. ASRIKHAH 20200510020 H H H H H H H H H H H H H H

6. IRA ELMITIARA 20200510021 H H H H H H H H H H H H H H

7. KHAIRUL ABDI 20200510022 H H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMMAD NATSIR 20200510023 H H A H A H A H H H A H A H

9. SELMA FARHANA 20200510024 H H H H H H H H H H H H A H

10. BASRI 20200510025 H H H H H H H H H H H H H H

11. JOSUA 20200510026 H A H A H A A A A A A A A A

12. HENDRA SOFIYANSYAH 20200510027 H H H H H H H H H H H H H H



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : MKO101 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si
Matakuliah : Teori Komunikasi  
Prodi : Magister Ilmu Komunikasi  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline quizonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20200510016 Kerfin 100 41,71 84,29 94 82 79,57 3,70 A-
2 20200510017 Avradya Mayagita 100 42,14 85,71 95 85 81 4,00 A
3 20200510018 Virlian Nurkristi 100 43,57 39,29 79 83 71,24 3,00 B
4 20200510019 Sri Rahmawati 100 40,5 56,43 72 82 69,94 3,00 B
5 20200510020 Asrikhah 100 41,43 97,14 93 80 79,9 3,70 A-
6 20200510021 Ira Elmitiara 100 42,43 82,14 85 85 77,7 3,70 A-
7 20200510022 Khairul Abdi 100 35,29 60 73 78 68,36 3,00 B
8 20200510023 Muhammad Natsir 64,29 41,29 61,43 74 78 66,43 2,70 B-
9 20200510024 Selma Farhana 92,86 42,36 98,57 75 83 75,02 3,30 B+

10 20200510025 Basri 100 43,93 67,86 92 88 79,58 3,70 A-
11 20200510026 Josua 21,43 0 0 70 75 45,64 0,00 E
12 20200510027 Hendra Sofiyansyah 100 37,43 82,86 79 83 74,38 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Drs. NAJMUDDIN , M.Pd, Ph.D Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si
NIP. 221020849 NIP. 5398
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